
441 Třída 1 Daňové příjmy 189 496 000,00 -365 200,00

441 Třída 3 Kapitálové příjmy 200 000,00 -4 809 900,00

-5 175 100,00

441 Třída 5 Individuální dotace 300 000,00 -5 500 000,00

441 Třída 5 Provozní výdaje - rezerva - ostatní 1 842 000,00 4 089 900,00

441 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 -3 341 900,00

441 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 -1 233 200,00

-5 985 200,00

441 8115 Prostředky minulých let 3 951 600,00 -810 100,00

-810 100,00

F = P - V  810 100,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.11.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.12.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 465 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.12.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 13 85 0 0 0 11 0 0 -365 200 4 517 700 +4 152 500

snížení pol.dílčí daň z 

technických her

231 0 36 39 31 11 0 0 0 9 0 0 -4 809 900 5 809 900 +1 000 000

snížení pol.příjmy z prodeje 

pozemků

Celkové zvýšení/snížení příjmů -5 175 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 30 52 23 0 0 0 04 0 177 -5 500 000 5 500 000 +0

snížení pol.neinvestiční transfery 

církvím - Římskokatolická farnost 

Kyjov

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 4 089 900 1 947 600 +6 037 500

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

231 0 36 39 61 30 0 0 0 9 0 0 -3 341 900 6 079 300 +2 737 400 snížení pol.pozemky

231 0 64 09 53 62 0 0 0 11 0 199 -1 233 200 2 615 600 +1 382 400 snížení pol.DPH

Celkové zvýšení/snížení výdajů -5 985 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 -810 100 35 951 600 35 141 500 snížení pol.financování

0

Celkem financování -810 100

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.11.2019 

Jedná se o revokaci RO č. 441


